
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4030,Nr-11382008-w-sprawie-ustanowienia-sluze
bnosci-gruntowej-polegajacej-na-prawie-p.html
02.05.2024, 17:54

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1138/2008 w sprawie ustanowienia
służebności gruntowej polegającej na prawie
przechodu i przejazdu na nieruchomości,
położonej przy ul. Żeromskiego w Radomiu.

ZARZĄDZENIE Nr 1138/2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA



       z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i
przejazdu na nieruchomości, położonej przy ul. Żeromskiego, w Radomiu.

Na podstawie § 2 i § 3 uchwały Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15
marca 2004r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność
Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu), § 4 ust. 1 i 6 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r., zarządzam co
następuje:

§ 1



Wyrażam zgodę na ustanowienie, na czas nieokreślony, nieodpłatnej służebności
gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez nieruchomości, będące
własnością Gminy Miasta Radomia, zapisane w księgach wieczystych nr: KW 168, KW
84434, KW 113972, położone w Radomiu przy ul. Stefana Żeromskiego, oznaczone
w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia jako działki: nr 15/6, o pow. 609 m2, nr
17/15 o pow. 153 m2, nr 57/9 o pow. 527 m2, na całej jej długości, na rzecz każdoczesnego
właściciela lub użytkownika wieczystego działek oznaczonych numerami: 57/8 -
uregulowanej w KW 115780/4, 65/1 - uregulowanej w KW 115775/6, 64/5, 64/6, 15/15,
15/16, 15/17, 15/18, 15/20 - uregulowanych w KW 19060, 15/19 - uregulowanej w KW
111641.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania
Nieruchomościami.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
1138.doc doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.05.2008
Obowiązuje od : 30.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5108/1138.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5108/1138.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4030,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

